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FALKEN 4 R HMS 1550 x 150
(1008-8405521)
@ & + B Werkzeuge Mazchinen Handels GmbH !. _1
Steuerungsart

konventionell

Maschinennr.
1008-8405521

Hersteller/Fabrikant
FALKEN

Lagerort
Ahaus

Ausstattung:

- hydraulische 4-Walzen Rundbiegemaschine

* mit angetriebener Oberwalze + Unterwalze

- separates Bedienpult

- gehértete Walzen SAE 1050 CK 45

- Konischbiegeeinrichtung

- 3 Digitalanzeige fUr genaue Walzenpositionen

- hydraulisches Klapplager



Technische Angaben

Blechbreite:

Blechstérke:

Anbiegung:
Oberwalzen-Durchmesser:
Seitenwalzendurchmesser:
Unterwalzen-Durchmesser:
Abstand:
Gesamtleistungsbedarf:
Maschinengewicht ca.:

Abmessung L-B-H:

Maschinenbilder

1550 mm

6,5 mm

4,5 mm

150 mm

130 mm

150 mm

max. OW zu UW 20,0 mm
22+15 kw

2.370 kg.

3.300 x 1.200 x 1.300 mm
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